
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00282348- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° RD-2021-349-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-353-
E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-354-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-355-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-356-E-
UNC-DEC#FA, N° RD-2021-360-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-361-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-366-E-UNC-
DEC#FA, N° RD-2021-367-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-370-E-UNC-DEC#FA, y

CONSIDERANDO:

Que en sesión ordinaria, realizada de manera remota, del día 2 de agosto de 2021 el H. Consejo Directivo de la
Facultad de Artes aprobó por unanimidad lo actuado por la Sra. Decana en las citadas Resoluciones.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar las Resoluciones Decanales ad referendum de este Cuerpo N° RD-2021-349-E-UNC-
DEC#FA, N° RD-2021-353-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-354-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-355-E-UNC-
DEC#FA, N° RD-2021-356-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-360-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-361-E-UNC-
DEC#FA, N° RD-2021-366-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-367-E-UNC-DEC#FA, N° RD-2021-370-E-UNC-
DEC#FA.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar a las Secretarías
Académica, de Posgrado y de Asuntos Estudiantiles, a los cuatro Departamentos Académicos, al Centro de
Producción e Investigación en Artes (CePIA), al Área de Asuntos Académicos, al Área de Enseñanza y al
Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar al/los/las interesado/os/as.
Cumplido, pase a guarda temporal.

DADA EN REUNIÓN REMOTA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE
DOS MIL VEINTIUNO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Agosto de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-116-E-UNC-DEC#FA
		2021-08-18T17:54:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T17:57:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-18T17:57:16-0300
	GDE UNC




